
                                                                                                                                       

1 

 

 
 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

42 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   № 3-1/07-2024 

 

         від 08 липня  2024 року                                                                            селище Лисець 
 

Про внесення змін до бюджету 

Лисецької_селищної  

територіальної громади на 2024 рік  

(код бюджету 09551000000) 

 

         Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  Бюджетним кодексом України і змінами до нього,  розглянувши лист відділу      

бухгалтерського обліку та звітності від 02.07.2024 р. № 42 та офіційний висновок  фінансового 

відділу Лисецької селищної ради № 1 від 02 липня 2024 року,  селищна рада  

вирішила: 

            Внести зміни до рішення сесії Лисецької селищної ради від 19 грудня 2023 року                  

№ 5/12-2023 «Про бюджет Лисецької селищної територіальної громади на 2024 рік» а саме: 

 

1. Збільшити доходи спеціального фонду селищного бюджету на суму 406 000.00 гривень, 

за рахунок  перевиконання дохідної частини спеціального фонду селищного бюджету 

(бюджет розвитку)  за підсумками 6 місяців 2024 року, відповідно до статті 78 

Бюджетного кодексу України (по даному коду доходу при уточненому плані на період 

600 000.00 гривень, фактичне поступлення - 1 006 775.90 гривень, що становить 167,8% ) 

по коду 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на території АРК» у липні місяці 2024 року. 

 

2. Відповідно пункту 1 збільшити видаткову частину спеціального фонду селищного 

бюджету (бюджет розвитку) на суму 406 000.00 гривень, згідно з додатком 1. 

 

3. Фінансовому відділу селищної ради (Надії САМОЙЛЕНКО) внести відповідні зміни до 

помісячного розпису видатків головних розпорядників коштів селищного бюджету за 

програмною та економічними ознаками.   

4. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності (Дарії ГОВЗАН)       

внести зміни до помісячного плану асигнувань розпорядників коштів селищного 

бюджету за програмною та економічними ознаками. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з    

питань діяльності виконавчих органів ради Івана ГОВЕРУ та  постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та регуляторної       

політики (Христину РОМАНИШАК).    

 

          Селищний голова                                                    Анатолій ЛУЩАК 



                                                                                                                                       

2 

 

 

Спрямування  коштів СПЕЦІАЛЬНОГО фонду селищного бюджету ,  

за рахунок  перевиконання дохідної частини спеціального фонду  

 селищного бюджету за підсумками 6 місяців 2024 року 
 

№ 

з/п 

 

КПКВК 

 

      Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума всього 

(грн.) 

 01   Лисецька селищна рада 
1  

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

140 088.00 

  3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» (придбання 

обладнання для організації каналу конфіденційного 

зв’язку з метою розвитку мережі ЦНАП) 

140 088.00 

2  

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 115 000.00 

  3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» 

(капітальні роботи зовнішніх електромереж 

населених   пунктів Лисецької селищної 

територіальної громади) 

115 000.00 

3 0117330 Будівництво інших об`єктів комунальної власності 102 240.00 

  3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших 

об'єктів» (оплата робіт за стандартне приєднання до 

електричних мереж системи розподілу за адресою: с. 

Старий Лисець) реалізація проєкту  "Адреса 

дитинства" з будівництва першого житла 

постраждалим від війни дитячим будинкам сімейного 

типу 

102 240.00 

4 

 

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

48 672.00 

  3132 «Капітальне будівництво (придбання) інших 

об'єктів» (виготовлення кошторисної документації та 

проведення експертизи по об’єкту: «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття вул. Набережна (від 

будинку Набережна,1) в селі Старий Лисець 

Лисецької селищної ради 

48 672.00 

РАЗОМ 
406 000.00 

 

 

 

 Додаток  1 

До рішення  сесії Лисецької    

селищної ради від  08 липня 2024 

«Про внесення змін до бюджету 

Лисецької селищної 

територіальної громади на 2024 

рік» 



                                                                                                                                       

3 

 

 


